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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DIMAL  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr _______ Prot                    Urë Vajgurore,  ____/____/2022 

Shtojca 12 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

[03/08/2022] 

Drejtuar: [BOE ARDMIR” shpk -NIPT K82509006P  & “ULZA”shpk, NIPT J67902928O, 

Përfaqësues me prokurë  z. Fatmir Cobo, Adresa : Berat Ura Vajgurore KONISBALTE 

Lagjja " Konizbalte ", rruga kryesore, Leje Minerare Shfrytezimi ne Objektin e Gurit Gelqeror, 

Kodra e Konizbaltës] 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedurë e hapur – punë  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [REF-33163-06-16-2022, 

"Rikualifikimi urban Lagja 4 Shtatori", ] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. BOE ARDMIR SH.P.K,      NIPT  K82509006P,  

dhe ULZA Sh.p.k,       NIPT  J67902928O 

Vlera  62 881 907  leke (gjashtëdhjetë e dy milionë e tetëqind e tetëdhjetë e një mijë e nëntëqind 

e shtatë lekë pa tvsh) 

2. ASI-2A -CO sh.p.k ,       NIPT K53002402C   

Vlera  64 009 790 (gjashtëdhjetë e katër milionë e nëntë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh 

3. BALILI KONSTRUKSION       NIPT K17016202S 

Vlera  63 186 377 (gjashtëdhjetë e tre milionë e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e 

shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh 
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Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ASI-2A -CO sh.p.k        NIPT K53002402C               

Per kete  operator ekonomik, u konstatua se vlera e punes se ngjashme te paraqitur nuk i plotesonte 

kriteret e kerkuara te kesaj procedure. 

2 BALILI KONSTRUKSION      NIPT K17016202S 

Dokumentacioni i paraqitur nga ky operator ekonomik, paraqiste mangesi te theksuara, sidomos 

ne pjesen e mjeteve te kerkuara dhe te stafit. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE ARDMIR” shpk -NIPT 

K82509006P  & “ULZA”shpk, NIPT J67902928O, Përfaqësues me prokurë  z. Fatmir 

Cobo, Adresa : Berat Ura Vajgurore KONISBALTE Lagjja " Konizbalte ", rruga kryesore, Leje 

Minerare Shfrytezimi ne Objektin e Gurit Gelqeror, Kodra e Konizbaltës], se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 62 881 907  leke (gjashtëdhjetë e dy milionë e tetëqind e tetëdhjetë e një mijë e 

nëntëqind e shtatë lekë pa tvsh) / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

JULIANA MEMAJ 
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